
 

 

1 / 26 

-1.274.569,44 

6 

7 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 4.948.613,96 

 124.659,00 

RAZLIKA PRIHODA I RASHODA  

Proračun za 

2024 

1 

 

101 

105 

103 

105 

 4.982.740,00 

 130.891,00 

 5.113.515,00 

 137.439,00 

-597.229,00 -657.634,00 47 110 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 2 3 

Projekcija 
proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

 

 5.073.272,96  5.113.631,00  5.250.954,00 Prihodi: 101 103 

3 

4 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

 2.523.420,68 

 3.824.421,72 

95 

87 

105 

102 

 2.398.820,00 

 3.312.040,00 

 2.525.942,00 

 3.382.646,00 

 6.347.842,40  5.710.860,00  5.908.588,00 Rashodi: 90 103 

 533.548,00 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

 62.945,00 

 596.493,00 

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA 

46 

105 

0 

105 

112 110 

 29.089,00 

 626.318,00 

 0,00 

 657.634,00 

 597.229,00  657.634,00 

9 DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE 
SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZODBLJU 2024. DO 
2026. 

 741.021,44 

VIŠAK ILI MANJAK  

 0,00  0,00 0 0 

 0,00  0,00  0,00 

9 PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA  741.021,44  0,00  0,00 0 0 

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI  6.410.787,40  5.739.949,00  5.908.588,00 

RASHODI I IZDACI  6.410.787,40  5.739.949,00  5.908.588,00 

 

NACRT PRORAČUNA OPĆINE DUBROVAČKO PRIMORJE ZA 2024. I PROJEKCIJA PRORAČUNA ZA 2025. I 2026. 

I.OPĆI DIO 

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA I RAČUNA FINANCIRANJA 

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I 
RASHODA 

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

REZULTAT RAZDOBLJA S  

PRENESENIM REZULTATOM 



2 / 26 

 4.948.613,96 Prihodi poslovanja 6  4.982.740,00  5.113.515,00 101 103 

 

 634.000,00 

 2.906.306,97 

 207.322,00 

 1.135.096,99 

 65.888,00 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga, prihodi od donacija te povrati po protestira 

61 

63 

64 

65 

66 

 675.269,00 

 2.820.377,00 

 222.192,00 

 1.194.919,00 

 69.983,00 

 699.007,00 

 2.861.399,00 

 228.579,00 

 1.251.887,00 

 72.643,00 

107 

97 

107 

105 

106 

104 

101 

103 

105 

104 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

 124.659,00 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7  130.891,00  137.439,00 105 105 

 113.959,00 

 10.700,00 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

71 

72 

 119.656,00 

 11.235,00 

 125.642,00 

 11.797,00 

105 

105 

105 

105 

 2.523.420,68 Rashodi poslovanja 3  2.398.820,00  2.525.942,00 95 105 

 828.316,24 

 1.107.154,44 

 4.520,00 

 50.000,00 

 16.000,00 

 98.950,00 

 418.480,00 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

31 

32 

34 

35 

36 

37 

38 

 861.195,00 

 1.082.310,00 

 3.705,00 

 15.315,00 

 6.300,00 

 82.748,00 

 347.247,00 

 913.662,00 

 1.132.971,00 

 3.275,00 

 16.081,00 

 6.615,00 

 87.046,00 

 366.292,00 

104 

98 

82 

31 

39 

84 

83 

106 

105 

88 

105 

105 

105 

105 

 3.824.421,72 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4  3.312.040,00  3.382.646,00 87 102 

 205.000,00 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 
41  124.080,00  130.284,00 61 105 

 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA 

PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

UKUPNO PRIHODI:  5.073.272,96  5.113.631,00  5.250.954,00 101 103 

 6.347.842,40  5.710.860,00  5.908.588,00 UKUPNO RASHODI: 90 103 

1 2/1 3/2 2 3 



3 / 26 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

 3.619.421,72 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  3.187.960,00  3.252.362,00 88 102 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA 

PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 2/1 3/2 2 3 



4 / 26 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

2 

3 

4 

5 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

 768.216,68 

 85.418,00 

 1.162.200,31 

 2.906.306,97 

 26.472,00 

 124.659,00 

 1.446.293,12 

 85.418,00 

 1.162.200,31 

 2.906.306,97 

 26.472,00 

107 

105 

105 

97 

105 

105 

55 

105 

105 

97 

105 

103 

105 

105 

101 

105 

105 

107 

105 

105 

101 

105 

 824.147,00 

 90.108,00 

 1.220.312,00 

 2.820.377,00 

 27.796,00 

 130.891,00 

 795.058,00 

 90.108,00 

 1.220.312,00 

 2.820.377,00 

 27.796,00 

 846.982,00 

 94.616,00 

 1.281.332,00 

 2.861.399,00 

 29.186,00 

 137.439,00 

 846.982,00 

 94.616,00 

 1.281.332,00 

 2.861.399,00 

 29.186,00 

PRIHODI 

RASHODI 

 5.073.272,96 

 6.347.842,40 

101 

90 

103 

103 

 5.113.631,00 

 5.710.860,00 

 5.250.954,00 

 5.908.588,00 

 

11 

22 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

41 

42 

 

51 

61 

11 

22 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

41 

42 

 

51 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - korisnici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna naknada 

Prihod za posebne namjene-spomenička renta 

Prihod za posebne namjene-vodni doprinos 

Prihodi za posebne namjene-koncesije 

Prihodi za posebne namjene-min.sirovine 

Prihodi za posebne namjene-najam j.p. 

Prihodi za posebne namjene-boravišna 

Prihodi za posebne namjene-legalizacija 

Pomoći 

Pomoći-korisnici 

 

Donacije 

Prihodi od neffin.imovine 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - korisnici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna naknada 

Prihod za posebne namjene-spomenička renta 

Prihod za posebne namjene-vodni doprinos 

Prihodi za posebne namjene-koncesije 

Prihodi za posebne namjene-min.sirovine 

Prihodi za posebne namjene-najam j.p. 

Prihodi za posebne namjene-boravišna 

Prihodi za posebne namjene-legalizacija 

Pomoći 

Pomoći-korisnici 

 

Donacije 

 768.216,68 

 85.418,00 

 920.240,31 

 100.000,00 

 60,00 

 500,00 

 44.300,00 

 17.000,00 

 32.600,00 

 45.000,00 

 2.500,00 

 2.800.631,72 

 56.364,25 

 49.311,00 

 26.472,00 

 124.659,00 

 1.446.293,12 

 85.418,00 

 920.240,31 

 100.000,00 

 60,00 

 500,00 

 44.300,00 

 17.000,00 

 32.600,00 

 45.000,00 

 2.500,00 

 2.800.631,72 

 56.364,25 

 49.311,00 

 26.472,00 

107 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

97 

105 

105 

105 

105 

55 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

97 

105 

105 

105 

103 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

101 

105 

105 

105 

105 

107 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

101 

105 

105 

105 

 824.147,00 

 90.108,00 

 966.254,00 

 105.000,00 

 63,00 

 525,00 

 46.515,00 

 17.850,00 

 34.230,00 

 47.250,00 

 2.625,00 

 2.709.415,00 

 59.184,00 

 51.778,00 

 27.796,00 

 130.891,00 

 795.058,00 

 90.108,00 

 966.254,00 

 105.000,00 

 63,00 

 525,00 

 46.515,00 

 17.850,00 

 34.230,00 

 47.250,00 

 2.625,00 

 2.709.415,00 

 59.184,00 

 51.778,00 

 27.796,00 

 846.982,00 

 94.616,00 

 1.014.569,00 

 110.251,00 

 66,00 

 551,00 

 48.841,00 

 18.743,00 

 35.942,00 

 49.613,00 

 2.756,00 

 2.744.887,00 

 62.145,00 

 54.367,00 

 29.186,00 

 137.439,00 

 846.982,00 

 94.616,00 

 1.014.569,00 

 110.251,00 

 66,00 

 551,00 

 48.841,00 

 18.743,00 

 35.942,00 

 49.613,00 

 2.756,00 

 2.744.887,00 

 62.145,00 

 54.367,00 

 29.186,00 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 2/1 3/2 2 3 



5 / 26 

6 

7 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduživanja 

 124.659,00 

 596.493,00 

105 

105 

105 

105 

 130.891,00 

 626.318,00 

 137.439,00 

 657.634,00 

61 

71 

Prihodi od neffin.imovine 

Namjenski primici od zaduživanja 

 124.659,00 

 596.493,00 

105 

105 

105 

105 

 130.891,00 

 626.318,00 

 137.439,00 

 657.634,00 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 2/1 3/2 2 3 



6 / 26 

011 

013 

016 

018 

022 

031 

032 

036 

042 

043 

044 

045 

047 

051 

052 

055 

056 

061 

062 

063 

064 

066 

076 

081 

082 

084 

085 

091 

092 

104 

107 

109 

 350.241,19 

 22.000,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.637.766,97 

 10.000,00 

 10.000,00 

 49.600,00 

 0,00 

 1.055.000,00 

 287.151,00 

 29.000,00 

 46.449,00 

 10.000,00 

 61.000,00 

 16.684,00 

 1.809.817,00 

 1.990,00 

 161.500,00 

 288.826,00 

 6.450,00 

 60.000,00 

 57.411,00 

 0,00 

 0,00 

 246.856,24 

 0,00 

 21.000,00 

 19.000,00 

 89.850,00 

94 

105 

105 

0 

0 

0 

107 

105 

48 

105 

0 

73 

84 

91 

105 

105 

105 

105 

81 

105 

88 

100 

105 

69 

93 

0 

0 

105 

0 

55 

39 

90 

108 

105 

105 

0 

0 

0 

102 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

102 

105 

105 

105 

105 

105 

106 

0 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

 327.706,00 

 23.100,00 

 263,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.759.534,00 

 10.500,00 

 4.815,00 

 51.850,00 

 0,00 

 769.830,00 

 241.095,00 

 26.250,00 

 48.771,00 

 10.500,00 

 64.050,00 

 17.518,00 

 1.461.659,00 

 2.090,00 

 141.750,00 

 288.761,00 

 6.773,00 

 41.284,00 

 53.279,00 

 0,00 

 0,00 

 259.619,00 

 0,00 

 11.550,00 

 7.350,00 

 80.963,00 

 353.737,00 

 24.256,00 

 276,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1.799.617,00 

 11.026,00 

 5.056,00 

 54.685,00 

 0,00 

 808.322,00 

 252.535,00 

 27.563,00 

 51.210,00 

 11.025,00 

 67.253,00 

 18.395,00 

 1.484.743,00 

 2.195,00 

 148.838,00 

 303.202,00 

 7.112,00 

 43.349,00 

 56.574,00 

 0,00 

 0,00 

 272.601,00 

 0,00 

 12.128,00 

 7.718,00 

 85.172,00 

 372.491,19 

 0,00 

 1.647.766,97 

 1.401.751,00 

 146.449,00 

 2.278.817,00 

 6.450,00 

 117.411,00 

 246.856,24 

 129.850,00 

94 

0 

107 

76 

102 

84 

105 

81 

105 

77 

108 

0 

102 

105 

105 

102 

105 

106 

105 

105 

 351.069,00 

 0,00 

 1.770.034,00 

 1.067.590,00 

 149.571,00 

 1.911.778,00 

 6.773,00 

 94.563,00 

 259.619,00 

 99.863,00 

 378.269,00 

 0,00 

 1.810.643,00 

 1.120.598,00 

 157.051,00 

 1.957.373,00 

 7.112,00 

 99.923,00 

 272.601,00 

 105.018,00 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

 6.347.842,40 90 103  5.710.860,00  5.908.588,00 

Opće javne usluge 

Obrana 

Javni red i sigurnost 

Ekonomski poslovi 

Zaštita okoliša 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

Zdravstvo 

Rekreacija, kultura i religija 

Obrazovanje 

Socijalna zaštita 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p 

Opće usluge 

Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 

Prijenosi općeg karaktera između različitih 
državni 

Civilna obrana 

Usluge policije 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
s 

Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 

Gorivo i energija 

Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 

Promet 

Ostale industrije 

Gospodarenje otpadom 

Gospodarenje otpadnim vodama 

Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 

Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s 

Razvoj stanovanja 

Razvoj zajednice 

Opskrba vodom 

Ulična rasvjeta 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrsta 

Službe rekreacije i sporta 

Službe kulture 

Religijske i druge službe zajednice 

Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Obitelj i djeca 

Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćen 
Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrst 

 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ 

KLASIFIKACIJI  

UKUPN
O: 

1 2/1 3/2 2 3 



7 / 26 

 

 

 596.493,00 Primici od financijske imovine i zaduživanja 8  626.318,00  657.634,00 105 105 

 596.493,00 Primici od zaduživanja 84  626.318,00  657.634,00 105 105 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

 62.945,00 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5  29.089,00  0,00 46 0 

 62.945,00 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 54  29.089,00  0,00 46 0 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

 RAČUN FINANCIRANJA 

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA 

EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI   

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 2/1 3/2 2 3 

1 2/1 3/2 2 3 



8 / 26 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

7 

1 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

 596.493,00 

 62.945,00 

105 

46 

105 

0 

 626.318,00 

 29.089,00 

 657.634,00 

 0,00 

PRIHODI 

RASHODI 

 596.493,00 

 62.945,00 

105 

46 

105 

0 

 626.318,00 

 29.089,00 

 657.634,00 

 0,00 

71 

11 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

 596.493,00 

 62.945,00 

105 

46 

105 

0 

 626.318,00 

 29.089,00 

 657.634,00 

 0,00 

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 2/1 3/2 2 3 



9 / 26 

 

 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

1 Opći prihodi i primici  741.021,44 0 0  0,00  0,00 

PRIHODI  741.021,44 0 0  0,00  0,00 

11 Opći prihodi i primici  741.021,44 0 0  0,00  0,00 

 741.021,44 Vlastiti izvori 9  0,00  0,00 0 0 

 741.021,44 Rezultat poslovanja 92  0,00  0,00 0 0 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA PO 

 EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

PRENESENI REZULTAT POSLOVANJA PO 

IZVORIMA FINANCIRANJA  

1 2/1 3/2 2 3 

1 2/1 3/2 2 3 



10 / 26 

 6.410.787,40 90 103  5.739.949,00  5.908.588,00 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 

DJEČJI VRTIĆ SLANO 

BAŠTINA DUBROVAČKO PRIMORJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

1 

2 

 5.579.212,19 

 527.766,97 

 242.156,24 

 39.311,00 

 9.832,00 

 12.509,00 

87 

105 

105 

105 

105 

105 

103 

105 

105 

105 

105 

105 

 4.866.371,00 

 554.159,00 

 254.683,00 

 41.279,00 

 10.323,00 

 13.134,00 

 4.991.322,00 

 581.873,00 

 267.419,00 

 43.344,00 

 10.839,00 

 13.791,00 

 6.388.446,40 

 22.341,00 

89 

105 

103 

105 

 5.716.492,00 

 23.457,00 

 5.883.958,00 

 24.630,00 

 

Razdjel: 

Razdjel: 

Glava
: 
Glava
: 
Glava
: 
Glava
: 

Glava
: 
Glava
: 

II POSEBNI DIO 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

IZVJEŠTAJ PO ORGANIZACIJSKOJ 

 KLASIFIKACIJI  

UKUPN
O: 

1 2/1 3/2 2 3 



11 / 26 

Razdjel: 

Djelatnosti -Jedinstvenog upravnog odjela 

Nabava opreme i druge imovine za potrebe 

odjela 

Održavanje čistoće javnih površina 

Održavanje javnih zelenih površina 

A101101 

K101101 

A111201 

A111202 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

1101 

1102 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

1 

1 

 314.995,19 

 11.000,00 

 50.000,00 

 50.000,00 

88 

105 

105 

105 

109 

105 

105 

105 

 278.452,00 

 11.550,00 

 52.500,00 

 52.500,00 

 302.261,00 

 12.128,00 

 55.125,00 

 55.125,00 

 325.995,19 

 480.000,00 

89 

102 

103 

103 

 290.002,00 

 489.494,00 

 314.389,00 

 513.975,00 

 5.579.212,19 87 103  4.866.371,00  4.991.322,00 

 6.388.446,40 89 103  5.716.492,00  5.883.958,00 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

 180.940,00 

 103.844,91 

 1.500,00 

 26.545,00 

 2.165,28 

 11.000,00 

 37.157,00 

 1.000,00 

 11.843,00 

 13.524,00 

 36.476,00 

100 

90 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

110 

106 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 181.032,00 

 93.571,00 

 1.575,00 

 0,00 

 2.274,00 

 11.550,00 

 39.015,00 

 1.050,00 

 12.435,00 

 14.200,00 

 38.300,00 

 199.488,00 

 98.731,00 

 1.654,00 

 0,00 

 2.388,00 

 12.128,00 

 40.965,00 

 1.103,00 

 13.057,00 

 14.910,00 

 40.215,00 

31 

32 

34 

54 

32 

42 

32 

32 

32 

32 

32 

 

Glava
: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

 6.410.787,40 90 103  5.739.949,00  5.908.588,00 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

UKUPN
O: 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

1 

6 

6 

3 

3 

88 

105 

105 

105 

105 

 276.178,00 

 2.274,00 

 11.550,00 

 52.500,00 

 52.500,00 

 299.873,00 

 2.388,00 

 12.128,00 

 55.125,00 

 55.125,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 312.829,91 

 2.165,28 

 11.000,00 

 50.000,00 

 50.000,00 

109 

105 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od neffin.imovine 

Prihodi od neffin.imovine 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

Prihodi za posebne namjene-koncesije 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

11 

61 

61 

31 

32 

35 

31 

32 

88 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 276.178,00 

 2.274,00 

 11.550,00 

 39.015,00 

 1.050,00 

 12.435,00 

 14.200,00 

 38.300,00 

 299.873,00 

 2.388,00 

 12.128,00 

 40.965,00 

 1.103,00 

 13.057,00 

 14.910,00 

 40.215,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 312.829,91 

 2.165,28 

 11.000,00 

 37.157,00 

 1.000,00 

 11.843,00 

 13.524,00 

 36.476,00 

109 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



12 / 26 

Održavanje nerazvrstanih cesta i objekata 

Održavanje groblja 

Javna rasvjeta i električna energija 

Obvezna preventivna DDD 

Obavljanje poslova sakupljanja, prijevoza i 

neškodljivog uklanjanja lešina s javnih 

A111203 

A111204 

A111208 

A111210 

 120.000,00 

 3.000,00 

 150.000,00 

 4.000,00 

 3.000,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 125.424,00 

 3.150,00 

 157.500,00 

 4.200,00 

 3.150,00 

 131.698,00 

 3.308,00 

 165.376,00 

 4.410,00 

 3.308,00 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

 9.549,20 

 59.562,28 

 14.636,00 

 13.270,80 

 17.000,00 

 2.000,00 

 3.981,72 

 3.000,00 

 105.879,13 

 2.952,49 

 19.186,20 

 21.982,18 

 4.000,00 

99 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 9.450,00 

 62.542,00 

 15.368,00 

 13.934,00 

 17.850,00 

 2.100,00 

 4.180,00 

 3.150,00 

 111.173,00 

 3.100,00 

 20.146,00 

 23.081,00 

 4.200,00 

 9.923,00 

 65.671,00 

 16.136,00 

 14.631,00 

 18.743,00 

 2.205,00 

 4.389,00 

 3.308,00 

 116.732,00 

 3.255,00 

 21.153,00 

 24.236,00 

 4.410,00 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

6 

3 

3 

1 

99 

105 

105 

105 

105 

105 

 9.450,00 

 111.794,00 

 4.180,00 

 3.150,00 

 157.500,00 

 4.200,00 

 9.923,00 

 117.386,00 

 4.389,00 

 3.308,00 

 165.376,00 

 4.410,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 9.549,20 

 106.469,08 

 3.981,72 

 3.000,00 

 150.000,00 

 4.000,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

Prihodi za posebne namjene-koncesije 

Prihodi za posebne namjene-min.sirovine 

Prihodi za posebne namjene-legalizacija 

Prihodi od neffin.imovine 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

Prihodi za posebne namjene-koncesije 

Prihodi za posebne namjene-najam j.p. 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

32 

35 

36 

39 

61 

32 

31 

32 

35 

37 

11 

99 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 9.450,00 

 62.542,00 

 15.368,00 

 13.934,00 

 17.850,00 

 2.100,00 

 4.180,00 

 3.150,00 

 111.173,00 

 3.100,00 

 20.146,00 

 23.081,00 

 4.200,00 

 9.923,00 

 65.671,00 

 16.136,00 

 14.631,00 

 18.743,00 

 2.205,00 

 4.389,00 

 3.308,00 

 116.732,00 

 3.255,00 

 21.153,00 

 24.236,00 

 4.410,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 9.549,20 

 59.562,28 

 14.636,00 

 13.270,80 

 17.000,00 

 2.000,00 

 3.981,72 

 3.000,00 

 105.879,13 

 2.952,49 

 19.186,20 

 21.982,18 

 4.000,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



13 / 26 

površina 

Sanitarno veterinarske aktivnosti 

Održavanje pomorskog dobra 

Održavanje kom.infrastrukture i aktivnost 

mjesnih odbora 

Ostale komunalne usluge 

Subvencije poljoprivrednicima 

Subvencija trgovačkim društvima 

A111211 

A111212 

A111213 

A111214 

A111238 

A101306 

A111306 

JAČANJE GOSPODARSTVA I 

POLJOPRIVREDE 
1103 

 5.000,00 

 45.000,00 

 40.000,00 

 10.000,00 

 10.000,00 

 40.000,00 

105 

105 

70 

105 

48 

26 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 5.250,00 

 47.250,00 

 28.069,00 

 10.501,00 

 4.815,00 

 10.500,00 

 5.513,00 

 49.613,00 

 29.472,00 

 11.027,00 

 5.056,00 

 11.025,00 

 50.000,00 31 103  15.315,00  16.081,00 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Subvencije 

 3.000,00 

 5.000,00 

 45.000,00 

 13.268,00 

 16.114,18 

 10.617,82 

 9.440,00 

 60,00 

 500,00 

 10.000,00 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

48 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 3.150,00 

 5.250,00 

 47.250,00 

 0,00 

 16.920,00 

 11.149,00 

 9.913,00 

 63,00 

 525,00 

 4.815,00 

 3.308,00 

 5.513,00 

 49.613,00 

 0,00 

 17.766,00 

 11.706,00 

 10.410,00 

 66,00 

 551,00 

 5.056,00 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

32 

35 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

48 

 3.150,00 

 5.250,00 

 47.250,00 

 0,00 

 28.069,00 

 9.913,00 

 588,00 

 4.815,00 

 3.308,00 

 5.513,00 

 49.613,00 

 0,00 

 29.472,00 

 10.410,00 

 617,00 

 5.056,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 3.000,00 

 5.000,00 

 45.000,00 

 13.268,00 

 26.732,00 

 9.440,00 

 560,00 

 10.000,00 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-boravišna 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihodi za posebne namjene-najam j.p. 

Opći prihodi i primici 

Prihod za posebne namjene-spomenička 

renta 

Prihod za posebne namjene-vodni doprinos 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

38 

11 

31 

37 

11 

33 

34 

11 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

48 

 3.150,00 

 5.250,00 

 47.250,00 

 0,00 

 16.920,00 

 11.149,00 

 9.913,00 

 63,00 

 525,00 

 4.815,00 

 3.308,00 

 5.513,00 

 49.613,00 

 0,00 

 17.766,00 

 11.706,00 

 10.410,00 

 66,00 

 551,00 

 5.056,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 3.000,00 

 5.000,00 

 45.000,00 

 13.268,00 

 16.114,18 

 10.617,82 

 9.440,00 

 60,00 

 500,00 

 10.000,00 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



14 / 26 

Ulaganje u nemat.imovinu-projektna 

dokumentacija 

Evidencija komunalne infrastrukture 

Izrada izmjena i dopuna Prostornog plana 

Projektiranje cesta 

Projektna dokumentacija-Zvjezdarnica 

Lanterna Slano 

Projektna dokumentacija-uređenje obalnog 

pojasa-DV-Mrče 

K111407 

A111408 

K111409 

K111410 

K111411 

K111413 

PROSTORNO UREĐENJE I PRIPREMA 

PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 
1104 

 20.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 30.000,00 

 16.500,00 

 79.817,00 

105 

105 

105 

105 

0 

53 

105 

105 

105 

105 

0 

105 

 21.000,00 

 10.500,00 

 5.250,00 

 31.500,00 

 0,00 

 42.000,00 

 22.050,00 

 11.025,00 

 5.513,00 

 33.075,00 

 0,00 

 44.100,00 

 191.317,00 60 103  115.452,00  121.225,00 

Subvencije 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 40.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 3.100,00 

 1.400,00 

 500,00 

 30.000,00 

 16.500,00 

26 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

 10.500,00 

 21.000,00 

 10.500,00 

 3.255,00 

 1.470,00 

 525,00 

 31.500,00 

 0,00 

 11.025,00 

 22.050,00 

 11.025,00 

 3.418,00 

 1.544,00 

 551,00 

 33.075,00 

 0,00 

35 

42 

32 

42 

42 

42 

42 

42 

PROGRAM: 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

3 

3 

3 

1 

1 

26 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

 10.500,00 

 21.000,00 

 10.500,00 

 5.250,00 

 31.500,00 

 0,00 

 0,00 

 11.025,00 

 22.050,00 

 11.025,00 

 5.513,00 

 33.075,00 

 0,00 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 40.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 5.000,00 

 30.000,00 

 16.500,00 

 39.817,00 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

Prihodi za posebne namjene-legalizacija 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

31 

31 

32 

39 

31 

11 

11 

26 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

 10.500,00 

 21.000,00 

 10.500,00 

 3.255,00 

 1.470,00 

 525,00 

 31.500,00 

 0,00 

 0,00 

 11.025,00 

 22.050,00 

 11.025,00 

 3.418,00 

 1.544,00 

 551,00 

 33.075,00 

 0,00 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 40.000,00 

 20.000,00 

 10.000,00 

 3.100,00 

 1.400,00 

 500,00 

 30.000,00 

 16.500,00 

 39.817,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

1 2/1 3/2 2 3 



15 / 26 

Projektna dokumentacija - UPU Rudine 

Civilna zaštita 

Protupožarna zaštita 

Financiranje udruga u kulturi 

Održavanje crkvi i ostalih spomenika kulture 

Spomen soba Domovinskog rata-Čepikuče 

K111414 

A111401 

A111503 

 A111601 

A111604 

K111607 

ORGANIZACIJA I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 

SPAŠAVANJA 

PROMICANJE KULTURE 

1105 

1106 

 30.000,00 

 10.000,00 

 60.000,00 

 12.100,00 

 5.000,00 

 40.000,00 

17 

105 

33 

58 

100 

84 

105 

105 

110 

110 

110 

105 

 5.202,00 

 10.500,00 

 20.000,00 

 7.000,00 

 5.000,00 

 33.600,00 

 5.462,00 

 11.026,00 

 22.050,00 

 7.717,00 

 5.513,00 

 35.280,00 

 70.000,00 

 83.100,00 

44 

86 

103 

103 

 30.500,00 

 71.850,00 

 33.076,00 

 76.073,00 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 39.817,00 

 40.000,00 

 25.046,00 

 4.954,00 

 10.000,00 

 60.000,00 

 12.100,00 

 5.000,00 

 8.000,00 

0 

105 

0 

105 

105 

33 

58 

100 

0 

0 

105 

0 

105 

105 

110 

110 

110 

0 

 0,00 

 42.000,00 

 0,00 

 5.202,00 

 10.500,00 

 20.000,00 

 7.000,00 

 5.000,00 

 0,00 

 0,00 

 44.100,00 

 0,00 

 5.462,00 

 11.026,00 

 22.050,00 

 7.717,00 

 5.513,00 

 0,00 

42 

42 

42 

42 

38 

38 

38 

38 

42 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

4 

1 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

105 

0 

105 

105 

33 

58 

100 

0 

 42.000,00 

 0,00 

 5.202,00 

 10.500,00 

 20.000,00 

 7.000,00 

 5.000,00 

 0,00 

 44.100,00 

 0,00 

 5.462,00 

 11.026,00 

 22.050,00 

 7.717,00 

 5.513,00 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 40.000,00 

 25.046,00 

 4.954,00 

 10.000,00 

 60.000,00 

 12.100,00 

 5.000,00 

 8.000,00 

105 

0 

105 

105 

110 

110 

110 

0 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

41 

11 

51 

11 

11 

11 

11 

11 

105 

0 

105 

105 

33 

58 

100 

0 

 42.000,00 

 0,00 

 5.202,00 

 10.500,00 

 20.000,00 

 7.000,00 

 5.000,00 

 0,00 

 44.100,00 

 0,00 

 5.462,00 

 11.026,00 

 22.050,00 

 7.717,00 

 5.513,00 

 0,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 40.000,00 

 25.046,00 

 4.954,00 

 10.000,00 

 60.000,00 

 12.100,00 

 5.000,00 

 8.000,00 

105 

0 

105 

105 

110 

110 

110 

0 

1 2/1 3/2 2 3 



16 / 26 

Centar Crvenog križa-Dom Ošlje 

Otkup knjiga 

Financiranje udruga u sportu 

Održavanje sportskih objekata 

Biciklističko-pješačka staza Slano-Ston 

K111608 

A111609 

A111701 

A111702 

K111703 

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

1107 

 25.000,00 

 1.000,00 

 20.000,00 

 40.000,00 

 120.000,00 

105 

0 

53 

77 

18 

105 

0 

105 

105 

105 

 26.250,00 

 0,00 

 10.500,00 

 30.784,00 

 21.000,00 

 27.563,00 

 0,00 

 11.025,00 

 32.324,00 

 22.050,00 

 180.000,00 35 103  62.284,00  65.399,00 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

 32.000,00 

 12.500,00 

 12.500,00 

 1.000,00 

 20.000,00 

 10.682,00 

 12.000,00 

 8.318,00 

 9.000,00 

105 

105 

105 

0 

53 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

 33.600,00 

 13.125,00 

 13.125,00 

 0,00 

 10.500,00 

 0,00 

 12.600,00 

 8.734,00 

 9.450,00 

 35.280,00 

 13.781,00 

 13.782,00 

 0,00 

 11.025,00 

 0,00 

 13.230,00 

 9.171,00 

 9.923,00 

42 

42 

42 

42 

38 

32 

32 

32 

32 

PROGRAM: 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Pomoći 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

4 

4 

6 

1 

1 

1 

4 

5 

6 

3 

105 

105 

105 

0 

53 

0 

105 

105 

105 

105 

 33.600,00 

 13.125,00 

 13.125,00 

 0,00 

 10.500,00 

 0,00 

 12.600,00 

 8.734,00 

 9.450,00 

 21.000,00 

 35.280,00 

 13.781,00 

 13.782,00 

 0,00 

 11.025,00 

 0,00 

 13.230,00 

 9.171,00 

 9.923,00 

 22.050,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 32.000,00 

 12.500,00 

 12.500,00 

 1.000,00 

 20.000,00 

 10.682,00 

 12.000,00 

 8.318,00 

 9.000,00 

 20.000,00 

105 

105 

105 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

Pomoći 

Pomoći 

Prihodi od neffin.imovine 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

Prihodi od neffin.imovine 

41 

41 

61 

11 

11 

11 

41 

51 

61 

105 

105 

105 

0 

53 

0 

105 

105 

105 

 33.600,00 

 13.125,00 

 13.125,00 

 0,00 

 10.500,00 

 0,00 

 12.600,00 

 8.734,00 

 9.450,00 

 35.280,00 

 13.781,00 

 13.782,00 

 0,00 

 11.025,00 

 0,00 

 13.230,00 

 9.171,00 

 9.923,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 32.000,00 

 12.500,00 

 12.500,00 

 1.000,00 

 20.000,00 

 10.682,00 

 12.000,00 

 8.318,00 

 9.000,00 

105 

105 

105 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



17 / 26 

Vanškolske aktivnosti učenika 

Sufinanciranje produženog boravka 

Subvencije prijevoza učenika i studenata 

Ostale pomoći i naknade obiteljima za djecu 

Subvencije prijevoza 

Potpore 

Tekuće donacije 

A111004 

A111005 

A111102 

A111104 

A111101 

A111103 

OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 

SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 

1110 

1111 

 4.700,00 

 16.000,00 

 25.300,00 

 5.000,00 

 7.700,00 

 23.300,00 

 5.500,00 

105 

39 

105 

105 

103 

51 

105 

105 

105 

105 

105 

107 

105 

105 

 4.936,00 

 6.300,00 

 26.565,00 

 5.250,00 

 7.935,00 

 11.865,00 

 5.775,00 

 5.182,00 

 6.615,00 

 27.893,00 

 5.513,00 

 8.490,00 

 12.459,00 

 6.065,00 

 51.000,00 

 90.000,00 

84 

76 

103 

103 

 43.051,00 

 68.521,00 

 45.203,00 

 72.109,00 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

 20.000,00 

 100.000,00 

 930,00 

 3.770,00 

 16.000,00 

 25.300,00 

 5.000,00 

 7.700,00 

 22.500,00 

 800,00 

105 

0 

105 

105 

39 

105 

105 

103 

49 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

107 

105 

105 

 21.000,00 

 0,00 

 977,00 

 3.959,00 

 6.300,00 

 26.565,00 

 5.250,00 

 7.935,00 

 11.025,00 

 840,00 

 22.050,00 

 0,00 

 1.026,00 

 4.156,00 

 6.615,00 

 27.893,00 

 5.513,00 

 8.490,00 

 11.577,00 

 882,00 

42 

42 

32 

38 

36 

37 

37 

37 

37 

38 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

105 

39 

105 

105 

103 

51 

 0,00 

 4.936,00 

 6.300,00 

 26.565,00 

 5.250,00 

 7.935,00 

 11.865,00 

 0,00 

 5.182,00 

 6.615,00 

 27.893,00 

 5.513,00 

 8.490,00 

 12.459,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 100.000,00 

 4.700,00 

 16.000,00 

 25.300,00 

 5.000,00 

 7.700,00 

 23.300,00 

0 

105 

105 

105 

105 

107 

105 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

31 

41 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

105 

0 

105 

39 

105 

105 

103 

51 

 21.000,00 

 0,00 

 4.936,00 

 6.300,00 

 26.565,00 

 5.250,00 

 7.935,00 

 11.865,00 

 22.050,00 

 0,00 

 5.182,00 

 6.615,00 

 27.893,00 

 5.513,00 

 8.490,00 

 12.459,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 20.000,00 

 100.000,00 

 4.700,00 

 16.000,00 

 25.300,00 

 5.000,00 

 7.700,00 

 23.300,00 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

107 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



18 / 26 

Ostale pomoći iz proračuna u novcu 

Dnevni boravak, briga i njega u kući 

Nadstandard zdravstvene skrbi 

Održavanje oborinske odvodnje 

Kapitalna ulaganja - kanalizacija 

A111106 

A111108 

A111109 

A112202 

A111209 

K111222 

RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA 
VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE 

VODA 
1115 

 38.450,00 

 8.600,00 

 6.450,00 

 13.268,00 

 93.694,00 

83 

49 

105 

105 

94 

105 

105 

105 

105 

70 

 31.973,00 

 4.200,00 

 6.773,00 

 13.931,00 

 88.206,00 

 33.573,00 

 4.410,00 

 7.112,00 

 14.628,00 

 61.458,00 

 340.000,00 94 103  318.955,00  303.745,00 

Ostali rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 

zajmova 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 5.500,00 

 35.450,00 

 3.000,00 

 8.600,00 

 6.450,00 

 13.268,00 

 1.550,00 

 36.400,00 

 19.000,00 

105 

81 

105 

49 

105 

105 

38 

80 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

 5.775,00 

 28.823,00 

 3.150,00 

 4.200,00 

 6.773,00 

 13.931,00 

 586,00 

 29.089,00 

 19.950,00 

 6.065,00 

 30.265,00 

 3.308,00 

 4.410,00 

 7.112,00 

 14.628,00 

 0,00 

 0,00 

 20.947,00 

38 

37 

37 

38 

32 

32 

34 

54 

42 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

1 

1 

4 

1 

1 

3 

1 

3 

6 

105 

81 

105 

49 

105 

105 

78 

105 

105 

 5.775,00 

 28.823,00 

 3.150,00 

 4.200,00 

 6.773,00 

 13.931,00 

 29.675,00 

 19.950,00 

 38.581,00 

 6.065,00 

 30.265,00 

 3.308,00 

 4.410,00 

 7.112,00 

 14.628,00 

 0,00 

 20.947,00 

 40.511,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 5.500,00 

 35.450,00 

 3.000,00 

 8.600,00 

 6.450,00 

 13.268,00 

 37.950,00 

 19.000,00 

 36.744,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihodi od neffin.imovine 

11 

11 

41 

11 

11 

31 

11 

31 

61 

105 

81 

105 

49 

105 

105 

78 

105 

105 

 5.775,00 

 28.823,00 

 3.150,00 

 4.200,00 

 6.773,00 

 13.931,00 

 29.675,00 

 19.950,00 

 38.581,00 

 6.065,00 

 30.265,00 

 3.308,00 

 4.410,00 

 7.112,00 

 14.628,00 

 0,00 

 20.947,00 

 40.511,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 5.500,00 

 35.450,00 

 3.000,00 

 8.600,00 

 6.450,00 

 13.268,00 

 37.950,00 

 19.000,00 

 36.744,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



19 / 26 

Ulaganja u imovinu - vodoopskrba 

Doli/Smokvina/Ratac 

 Ulaganje u nemat,imov.-vodovod 

Prikupljanje i uklanjanje krupnog otpada 

Zaštita okoliša 

Nabavka komunalne opreme 

Otkup zemljišta 

K111302 

K111412 

A111207 

A111221 

K111223 

K111236 

ZAŠTITA OKOLIŠA 

1117 

 206.493,00 

 26.545,00 

 4.000,00 

 25.000,00 

 61.000,00 

 10.000,00 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

 216.818,00 

 0,00 

 0,00 

 26.250,00 

 64.050,00 

 10.500,00 

 227.659,00 

 0,00 

 0,00 

 27.563,00 

 67.253,00 

 11.025,00 

 100.000,00 101 103  100.800,00  105.841,00 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

 22.563,00 

 14.181,00 

 206.493,00 

 26.545,00 

 4.000,00 

 11.800,00 

 13.200,00 

 45.000,00 

 16.000,00 

 10.000,00 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

 23.691,00 

 14.890,00 

 216.818,00 

 0,00 

 0,00 

 12.390,00 

 13.860,00 

 47.250,00 

 16.800,00 

 10.500,00 

 24.876,00 

 15.635,00 

 227.659,00 

 0,00 

 0,00 

 13.010,00 

 14.553,00 

 49.613,00 

 17.640,00 

 11.025,00 

38 

42 

38 

38 

32 

38 

38 

42 

42 

41 

PROGRAM: 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Donacije 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

7 

1 

1 

1 

5 

4 

6 

6 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

 216.818,00 

 0,00 

 0,00 

 12.390,00 

 13.860,00 

 47.250,00 

 16.800,00 

 10.500,00 

 227.659,00 

 0,00 

 0,00 

 13.010,00 

 14.553,00 

 49.613,00 

 17.640,00 

 11.025,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 206.493,00 

 26.545,00 

 4.000,00 

 11.800,00 

 13.200,00 

 45.000,00 

 16.000,00 

 10.000,00 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Donacije 

Pomoći 

Prihodi od neffin.imovine 

Prihodi od neffin.imovine 

71 

11 

11 

11 

51 

41 

61 

61 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

 216.818,00 

 0,00 

 0,00 

 12.390,00 

 13.860,00 

 47.250,00 

 16.800,00 

 10.500,00 

 227.659,00 

 0,00 

 0,00 

 13.010,00 

 14.553,00 

 49.613,00 

 17.640,00 

 11.025,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 206.493,00 

 26.545,00 

 4.000,00 

 11.800,00 

 13.200,00 

 45.000,00 

 16.000,00 

 10.000,00 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



20 / 26 

Izgradnja vrtića u Slanomu 

Izgradnja vatrogasnog doma 

Ulaganje u opremu i imovinu 

K111800 

K111801 

K111802 

IZGRADNJA I UREĐENJE OBJEKATA JAVNE 

NAMJENE 
1121 

 1.550.000,00 

 1.050.000,00 

 40.000,00 

82 

113 

35 

101 

101 

105 

 1.272.392,00 

 1.185.375,00 

 13.965,00 

 1.286.012,00 

 1.195.694,00 

 14.663,00 

 2.640.000,00 94 103  2.471.732,00  2.496.369,00 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 40.000,00 

 49.232,00 

 25.000,00 

 1.190.000,00 

 13.268,00 

 232.500,00 

 40.000,00 

 52.500,00 

 25.000,00 

 775.000,00 

 157.500,00 

 26.700,00 

33 

2 

200 

80 

105 

105 

50 

0 

200 

123 

105 

0 

105 

105 

100 

100 

105 

105 

110 

0 

100 

100 

105 

0 

 13.286,00 

 1.050,00 

 50.000,00 

 950.000,00 

 13.931,00 

 244.125,00 

 20.000,00 

 0,00 

 50.000,00 

 950.000,00 

 165.375,00 

 0,00 

 13.950,00 

 1.103,00 

 50.000,00 

 950.000,00 

 14.628,00 

 256.331,00 

 22.050,00 

 0,00 

 50.000,00 

 950.000,00 

 173.644,00 

 0,00 

32 

42 

32 

42 

42 

42 

32 

42 

32 

42 

42 

42 

PROGRAM: 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

4 

6 

7 

1 

4 

7 

1 

4 

16 

82 

105 

105 

22 

125 

105 

0 

105 

 14.336,00 

 1.000.000,00 

 13.931,00 

 244.125,00 

 20.000,00 

 1.000.000,00 

 165.375,00 

 0,00 

 13.965,00 

 15.053,00 

 1.000.000,00 

 14.628,00 

 256.331,00 

 22.050,00 

 1.000.000,00 

 173.644,00 

 0,00 

 14.663,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 89.232,00 

 1.215.000,00 

 13.268,00 

 232.500,00 

 92.500,00 

 800.000,00 

 157.500,00 

 26.700,00 

 13.300,00 

105 

100 

105 

105 

110 

100 

105 

0 

105 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od neffin.imovine 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Namjenski primici od zaduživanja 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

41 

61 

71 

11 

41 

71 

11 

41 

16 

82 

105 

105 

22 

125 

105 

0 

105 

 14.336,00 

 1.000.000,00 

 13.931,00 

 244.125,00 

 20.000,00 

 1.000.000,00 

 165.375,00 

 0,00 

 13.965,00 

 15.053,00 

 1.000.000,00 

 14.628,00 

 256.331,00 

 22.050,00 

 1.000.000,00 

 173.644,00 

 0,00 

 14.663,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 89.232,00 

 1.215.000,00 

 13.268,00 

 232.500,00 

 92.500,00 

 800.000,00 

 157.500,00 

 26.700,00 

 13.300,00 

105 

100 

105 

105 

110 

100 

105 

0 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



21 / 26 

Odnosi s javnošću, mediji i sl. 

Obilježavanja blagdana i obljetnica 

Širenje i modernizacija javne rasvjete 

Uređenje javnih površina i pomorskog dobra 

Ulaganje u nerazvrstane ceste 

Ulaganje u imovinu 

A111801 

A111802 

K111901 

K111902 

A111903 

K111904 

PROTOKOL,ODNOSI S 

JAVNOŠĆU,OBLJETNICE,BLAGDANI 

GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

1108 

1109 

 18.000,00 

 14.800,00 

 40.000,00 

 30.000,00 

 120.000,00 

 20.000,00 

60 

53 

79 

0 

105 

53 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

 10.710,00 

 7.875,00 

 31.500,00 

 0,00 

 126.000,00 

 10.500,00 

 11.246,00 

 8.269,00 

 33.075,00 

 0,00 

 132.300,00 

 11.025,00 

 32.800,00 

 945.000,00 

57 

81 

103 

103 

 18.585,00 

 769.830,00 

 19.515,00 

 808.322,00 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

 13.300,00 

 18.000,00 

 14.800,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 49.464,49 

 40.535,51 

 30.000,00 

105 

60 

53 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

 13.965,00 

 10.710,00 

 7.875,00 

 31.500,00 

 0,00 

 0,00 

 51.938,00 

 42.562,00 

 31.500,00 

 14.663,00 

 11.246,00 

 8.269,00 

 33.075,00 

 0,00 

 0,00 

 54.535,00 

 44.690,00 

 33.075,00 

42 

32 

32 

42 

42 

42 

32 

32 

32 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

1 

3 

4 

1 

3 

4 

60 

53 

105 

0 

0 

105 

105 

 10.710,00 

 7.875,00 

 31.500,00 

 0,00 

 0,00 

 94.500,00 

 31.500,00 

 11.246,00 

 8.269,00 

 33.075,00 

 0,00 

 0,00 

 99.225,00 

 33.075,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 18.000,00 

 14.800,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 90.000,00 

 30.000,00 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihod za posebne namjene-komunalna 

naknada 

Pomoći 

11 

11 

31 

41 

11 

31 

32 

41 

60 

53 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

 10.710,00 

 7.875,00 

 31.500,00 

 0,00 

 0,00 

 51.938,00 

 42.562,00 

 31.500,00 

 11.246,00 

 8.269,00 

 33.075,00 

 0,00 

 0,00 

 54.535,00 

 44.690,00 

 33.075,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 18.000,00 

 14.800,00 

 30.000,00 

 10.000,00 

 30.000,00 

 49.464,49 

 40.535,51 

 30.000,00 

105 

105 

105 

0 

0 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



22 / 26 

Izgradnja ceste-Hotel Slano 

Izgradnja ceste-Točionik 

Izgradnja ceste - Zona-Banići 

K111907 

K111908 

K111909 

 350.000,00 

 80.000,00 

 225.000,00 

72 

105 

95 

105 

105 

105 

 252.000,00 

 84.000,00 

 213.330,00 

 264.600,00 

 88.200,00 

 223.997,00 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 10.000,00 

 10.000,00 

 15.000,00 

 35.000,00 

 60.000,00 

 240.000,00 

 30.000,00 

 50.000,00 

 21.828,77 

 58.171,23 

 115.000,00 

 30.000,00 

0 

105 

0 

0 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

0 

0 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

 0,00 

 10.500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 252.000,00 

 31.500,00 

 52.500,00 

 0,00 

 61.080,00 

 120.750,00 

 31.500,00 

 0,00 

 11.025,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 264.600,00 

 33.075,00 

 55.125,00 

 0,00 

 64.134,00 

 126.788,00 

 33.075,00 

42 

42 

32 

41 

42 

42 

42 

42 

41 

41 

42 

42 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Kapitalni 

projekt 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade 

štete s osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

6 

1 

3 

3 

4 

1 

3 

4 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

 0,00 

 10.500,00 

 0,00 

 252.000,00 

 31.500,00 

 52.500,00 

 0,00 

 181.830,00 

 31.500,00 

 0,00 

 11.025,00 

 0,00 

 264.600,00 

 33.075,00 

 55.125,00 

 0,00 

 190.922,00 

 33.075,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 10.000,00 

 10.000,00 

 110.000,00 

 240.000,00 

 30.000,00 

 50.000,00 

 21.828,77 

 173.171,23 

 30.000,00 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od neffin.imovine 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Pomoći 

11 

61 

11 

31 

31 

41 

11 

31 

41 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

 0,00 

 10.500,00 

 0,00 

 252.000,00 

 31.500,00 

 52.500,00 

 0,00 

 181.830,00 

 31.500,00 

 0,00 

 11.025,00 

 0,00 

 264.600,00 

 33.075,00 

 55.125,00 

 0,00 

 190.922,00 

 33.075,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 10.000,00 

 10.000,00 

 110.000,00 

 240.000,00 

 30.000,00 

 50.000,00 

 21.828,77 

 173.171,23 

 30.000,00 

0 

105 

0 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



23 / 26 

Izgradnja ceste - Tz Sestrice 

Minimalni standardi 

Iznad minimalnih standarda 

Iznad minimalnih standarda - Vatrogasni 

brod 

Iznad minimalnih standarda-elementarne 

nepogode 

K111910 

A111601 

A111603 

A111607 

A111608 

PROFESIONALNO VATROGASTVO 

1118 

JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 2 

 80.000,00 

 407.831,72 

 62.244,00 

 56.364,25 

 1.327,00 

66 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 52.500,00 

 428.225,00 

 65.357,00 

 59.184,00 

 1.393,00 

 55.125,00 

 449.637,00 

 68.628,00 

 62.145,00 

 1.463,00 

 527.766,97 105 103  554.159,00  581.873,00 

 527.766,97 105 105  554.159,00  581.873,00 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

 30.000,00 

 50.000,00 

 385.951,00 

 21.390,72 

 490,00 

 10.211,00 

 12.216,00 

 12.817,00 

 17.000,00 

 10.000,00 

 25.478,00 

 30.886,25 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 0,00 

 52.500,00 

 405.249,00 

 22.461,00 

 515,00 

 10.722,00 

 12.827,00 

 13.458,00 

 17.850,00 

 10.500,00 

 26.753,00 

 32.431,00 

 0,00 

 55.125,00 

 425.512,00 

 23.584,00 

 541,00 

 11.258,00 

 13.471,00 

 14.131,00 

 18.743,00 

 11.025,00 

 28.092,00 

 34.053,00 

41 

41 

31 

32 

34 

31 

32 

31 

32 

42 

31 

32 

Glava
: 

PROGRAM: 

Kapitalni 

projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

1 

1 

1 

1 

40906-JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 

40906-JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 

40906-JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 

40906-JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 

 407.831,72 

 22.427,00 

 39.817,00 

 56.364,25 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 428.225,00 

 23.549,00 

 41.808,00 

 59.184,00 

 449.637,00 

 24.729,00 

 43.899,00 

 62.145,00 

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

3 

4 

1 

2 

4 

1 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 0,00 

 52.500,00 

 428.225,00 

 23.549,00 

 41.808,00 

 59.184,00 

 1.393,00 

 0,00 

 55.125,00 

 449.637,00 

 24.729,00 

 43.899,00 

 62.145,00 

 1.463,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 30.000,00 

 50.000,00 

 407.831,72 

 22.427,00 

 39.817,00 

 56.364,25 

 1.327,00 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene-komunalni 

doprinos 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - korisnici 

Pomoći-korisnici 

Opći prihodi i primici 

11 

31 

41 

11 

22 

42 

11 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 0,00 

 52.500,00 

 428.225,00 

 23.549,00 

 41.808,00 

 59.184,00 

 1.393,00 

 0,00 

 55.125,00 

 449.637,00 

 24.729,00 

 43.899,00 

 62.145,00 

 1.463,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 30.000,00 

 50.000,00 

 407.831,72 

 22.427,00 

 39.817,00 

 56.364,25 

 1.327,00 

0 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



24 / 26 

Aktivnost dječjeg vrtića 

Financiranje udruga u kulturi 

"U primorskom popretu" 

A111901 

 A111601 

A111611 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 

PROMICANJE KULTURE 

1119 

1106 

DJEČJI VRTIĆ SLANO 

BAŠTINA DUBROVAČKO PRIMORJE 

3 

4 

 242.156,24 

 25.900,00 

 3.210,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 254.683,00 

 27.195,00 

 3.372,00 

 267.419,00 

 28.555,00 

 3.541,00 

 242.156,24 

 39.311,00 

105 

105 

103 

103 

 254.683,00 

 41.279,00 

 267.419,00 

 43.344,00 

 242.156,24 

 39.311,00 

105 

105 

105 

105 

 254.683,00 

 41.279,00 

 267.419,00 

 43.344,00 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

 1.327,00 

 152.555,24 

 4.000,00 

 7.364,00 

 37.757,00 

 480,00 

 40.000,00 

 13.000,00 

 8.100,00 

 500,00 

 4.300,00 

 730,00 

 170,00 

105 

105 

105 

111 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 1.393,00 

 160.183,00 

 4.200,00 

 8.148,00 

 39.648,00 

 504,00 

 42.000,00 

 13.650,00 

 8.505,00 

 525,00 

 4.515,00 

 767,00 

 179,00 

 1.463,00 

 168.192,00 

 4.410,00 

 8.556,00 

 41.632,00 

 529,00 

 44.100,00 

 14.333,00 

 8.930,00 

 551,00 

 4.741,00 

 806,00 

 188,00 

32 

31 

32 

31 

32 

34 

31 

31 

32 

34 

42 

32 

42 

Glava
: 

Glava
: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

40906-JVP DUBROVAČKO PRIMORJE 

31831-DV SLANO 

31831-DV SLANO 

31831-DV SLANO 

BAŠTINA DUBROVAČKOG PRIMORJA 

BAŠTINA DUBROVAČKOG PRIMORJA 

 1.327,00 

 156.555,24 

 45.601,00 

 40.000,00 

 25.900,00 

 900,00 

105 

105 

106 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 1.393,00 

 164.383,00 

 48.300,00 

 42.000,00 

 27.195,00 

 946,00 

 1.463,00 

 172.602,00 

 50.717,00 

 44.100,00 

 28.555,00 

 994,00 

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

2 

4 

1 

1 

4 

105 

106 

105 

105 

105 

105 

 164.383,00 

 48.300,00 

 42.000,00 

 27.195,00 

 946,00 

 2.426,00 

 172.602,00 

 50.717,00 

 44.100,00 

 28.555,00 

 994,00 

 2.547,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 156.555,24 

 45.601,00 

 40.000,00 

 25.900,00 

 900,00 

 2.310,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi - korisnici 

 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

 

11 

22 

 

11 

11 

 

105 

106 

105 

105 

105 

105 

 164.383,00 

 48.300,00 

 42.000,00 

 27.195,00 

 946,00 

 2.426,00 

 172.602,00 

 50.717,00 

 44.100,00 

 28.555,00 

 994,00 

 2.547,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 156.555,24 

 45.601,00 

 40.000,00 

 25.900,00 

 900,00 

 2.310,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



25 / 26 

"Valorizacija i očuvanje dinarskog tipa 
nošnje iz sela Ošljeg u Dubrovačkom 

primorju" 

"Radionice" 

A111612 

A111613 

 8.236,00 

 1.965,00 

105 

105 

105 

105 

 8.649,00 

 2.063,00 

 9.082,00 

 2.166,00 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

 1.980,00 

 330,00 

 1.235,00 

 1.112,28 

 5.888,72 

 1.965,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 2.079,00 

 347,00 

 1.297,00 

 1.168,00 

 6.184,00 

 2.063,00 

 2.183,00 

 364,00 

 1.362,00 

 1.226,00 

 6.494,00 

 2.166,00 

32 

42 

42 

32 

42 

32 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

3 

3 

3 

BAŠTINA DUBROVAČKOG PRIMORJA 

BAŠTINA DUBROVAČKOG PRIMORJA 

BAŠTINA DUBROVAČKOG PRIMORJA 

BAŠTINA DUBROVAČKOG PRIMORJA 

 2.310,00 

 1.235,00 

 7.001,00 

 1.965,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 2.426,00 

 1.297,00 

 7.352,00 

 2.063,00 

 2.547,00 

 1.362,00 

 7.720,00 

 2.166,00 

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

1 

4 

1 

105 

105 

105 

 1.297,00 

 7.352,00 

 2.063,00 

 1.362,00 

 7.720,00 

 2.166,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 1.235,00 

 7.001,00 

 1.965,00 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

 

Opći prihodi i primici 

11 

 

11 

105 

105 

105 

 1.297,00 

 7.352,00 

 2.063,00 

 1.362,00 

 7.720,00 

 2.166,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 1.235,00 

 7.001,00 

 1.965,00 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 



26 / 26 

Razdjel: 

Aktivnosti općinskog vijeća 

Financiranje rada političkih stranaka i 

nezavisnih vijećnika 

Aktivnosti - načelnika 

Proračunska rezerva 

A212001 

A212004 

A202002 

A202003 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

2001 

2002 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

1 

2 

2 

 6.932,00 

 2.900,00 

 7.200,00 

 5.309,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 7.278,00 

 3.045,00 

 7.560,00 

 5.574,00 

 7.642,00 

 3.197,00 

 7.938,00 

 5.853,00 

 9.832,00 

 12.509,00 

105 

105 

105 

105 

 10.323,00 

 13.134,00 

 10.839,00 

 13.791,00 

 9.832,00 

 12.509,00 

105 

105 

105 

105 

 10.323,00 

 13.134,00 

 10.839,00 

 13.791,00 

 22.341,00 105 105  23.457,00  24.630,00 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

 6.932,00 

 2.900,00 

 3.300,00 

 3.900,00 

 5.309,00 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

 7.278,00 

 3.045,00 

 3.465,00 

 4.095,00 

 5.574,00 

 7.642,00 

 3.197,00 

 3.638,00 

 4.300,00 

 5.853,00 

32 

38 

32 

38 

38 

Glava
: 

Glava
: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Proračun za 

2024 
INDEX INDEX Projekcija 

proračuna za 

2025 

Projekcija 
proračuna za 

2026 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

105 

105 

105 

105 

 7.278,00 

 3.045,00 

 7.560,00 

 5.574,00 

 7.642,00 

 3.197,00 

 7.938,00 

 5.853,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 6.932,00 

 2.900,00 

 7.200,00 

 5.309,00 

105 

105 

105 

105 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

105 

105 

105 

105 

 7.278,00 

 3.045,00 

 7.560,00 

 5.574,00 

 7.642,00 

 3.197,00 

 7.938,00 

 5.853,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 6.932,00 

 2.900,00 

 7.200,00 

 5.309,00 

105 

105 

105 

105 

1 2/1 3/2 2 3 


